a) quaestiones maioris momenti in Consilio Presbyterali tractandae 

a Conferentia Episcopali suggerantur; 

b) item normae de modo procedendi in Consiliis Presbyteralibus, 

de periodicitate coetuum, de cooperatione cum aliis coetibus consultivis 

habenda, de relatione Consilii cum universis dioecesis sacerdotibus fovenda, 

a Conferentia Episcopali opportune proponantur. 

I I I . Demum instat Sacra haec Congregatio ut quaelibet Conferentia 

Episcopalis votum suum ad Capitulum cathedrale et ad Coetum Consul

torum quod attinet, uti supra in n. 10, eidem S. Congregationi exhibere 

faveat infra diem 31 decembris 1970. 

Per praesentes litteras hoc Sacrum Dicasterium indicare intendit 

principia ac criteria generaliora, quae ex consultatione Conferentiarum 

Episcopalium et Patrum disceptatione profluxerunt quaeque Episcopos 

adiuvare poterunt in eorum gravi munere exsequendo, quod ad constitu

tionem et agendi rationem Consiliorum Presbyteralium attinet. Confi-

ditur igitur Conferentias Episcopales de experientiis his super rebus 

hanc Sacram Congregationem certiorem reddere velle, ut earundem expe

rientiarum debita ratio habeatur in altera Congregatione Plenaria forte 

celebranda antequam novus Codex Iuris Canonici edatur. 

• Datum Romae, die 11 aprilis 1970 in memoria S. Leonis Magni, Papae 

et Ecclesiae Doctoris. 

IOANNES Card. W R I G H T , Praefectus 

83 Petrus Palazzini, a Secretis 

24 Motu proprio Ecclesiae Sanctae, I, 17, § 1. 

30 - A. A. S. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 
VENETIARUM 

Nullitatis matrimonii (Patrizio - Le Borgne) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Paulae Le 

Borgne, conventae in causa de qua supra, eamdem citamus ad comparen

dum, aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tri

bunali S. Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma) , in diem 

15 octobris 1970, hora undecima, pro concordatione vel subsignatione se

quentis dubii: 

An Sententia Rotalis diei 13 iunii 1969 confirmanda vel infirmanda 

sit, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, et fideles, qui notitiam habuerint actualis 

commorationis praedictae dominae Paulae Le Borgne, curare debent ut 

ipsa de hac edictali citatione rite moneatur.* 

Ioannes Angelus Abbo , Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Eotae, die 11 mensis iunii a. 1970. 

Raphaël Funghini, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mme Paule Le Borgne,